SERVEIS ENGINYERIA BRUC SL B62592977 11.989,87€
ALTAIR SERVI SL B81974271 11.744,77€

S’estima que l’oferta més avantatjosa per aquest ajuntament és la subscrita per la mercantil
ALTAIR SERVI SL. NIF B81974271, que ha aportat pressupost, per import de 9.706,42€
(nou mil set-cents sis euros amb quaranta-dos cèntims), IVA exclòs o de 11.744,77€ (onze
mil  set-cents  quaranta-quatre  euros  amb  setanta-set  cèntims),  IVA  inclòs  del  21%,
considerant-se l’oferta econòmica més avantatjosa per l’administració, tot i que compleix
aquesta condició econòmica, no compleix les especificacions que s’indicaven a la fitxa
descriptiva  que  es  van  publicar  a  la  plataforma,  al  no  complir  amb  la  condició  de

[...]

partida  referent  a  la  fabricació  del  nou  suport  per  a  la  nova  màquina  de  sostre.  Per
aquests motius queda exclosa aquesta oferta de la licitació.

S’estima  que  l’oferta  subscrita  per  la  mercantil  SERVEIS  ENGINYERIA  BRUC  SL  NIF
B62592977  per  import  de  9.908,98€  (nou  mil  nou-cents  vuit  euros  amb  noranta-vuit
cèntims),  IVA  exclòs  o  de  11.989,87€  (onze  mil  nou-cents  vuitanta-nou  euros  amb
vuitanta-set  cèntims),  IVA  inclòs  del  21%  com  a  l’oferta  més  adequada  per  aquest
ajuntament,  ja  que  compleix  totes  i  cada una de  les  condicions  explicites  de  la  fitxa
descriptiva de la licitació.

6. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.